
UCHWAŁA NR XLV/257/2018
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2018 
roku

Na podstawie art. 70a w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karty 
Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r. poz.1189 z późn. zm.) oraz § 6 ust.3 i § 7 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r w sprawie sposobu podziału 
środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 
poszczególnych województw, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego 
do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybów przyznawania tych 
środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 
uchwala się, co następuje:

§ 1.  Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Świeszyno na rok 2018, 
który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2.  Ustala się maksymalną  kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 
szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 1000,00 zł opłaty semestralnej. 

§ 3.  Ustala się, że dofinansowanie przyznawane będzie dla następujących form kształcenia:
1) studia podyplomowe,
2) kursy kwalifikacyjne i doskonalące,
3) seminaria oraz inne formy doskonalenia dla nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących 

stanowiska kierownicze,  które nadają: kwalifikacje do nauczania drugiego przedmiotu; 
kwalifikacje z zakresu pedagogiki specjalnej, pomocy psychologiczno-pedagogicznej, 
oligofrenopedagogiki, logopedii, diagnozy i terapii pedagogicznej, doradztwa zawodowego; 
inne specjalności wynikających z planu pracy placówki oraz z realizacji podstawy 
programowej.
§ 4.  Ustala się priorytetowe kierunki dokształcania i doskonalenia:

1) praca z dziećmi i uczniami o specjalnych potrzebach edukacyjnych (integracja sensoryczna, 
doskonalenie umiejętności wychowawczych z uwzględnieniem profilaktyki uzależnień, 
przeciwdziałanie agresji i przemocy w szkole, praca z uczniem z deficytami  rozwojowymi); 
doradztwo zawodowe

2) wykorzystanie technologii informacyjno-komunikacyjnych w nauczaniu, języków obcych, 
doskonalenie z zakresu nauczanego przedmiotu;

3) doskonalenie zawodowe kadry kierowniczej w zakresie zarządzania placówką oświatową 
i gospodarowania finansami.
§ 5. Nauczyciel starający się o dofinansowanie określonej formy doskonalenia składa 

wniosek do dyrektora szkoły/ przedszkola, a w przypadku dofinansowania doskonalenia 
dyrektora szkoły/przedszkola do Wójta Gminy Świeszyno.

Id: F960A38E-6D57-4BBB-8815-3C0DDE2BBA2F. Podpisany Strona 1



§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 
2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: F960A38E-6D57-4BBB-8815-3C0DDE2BBA2F. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XLV/257/2018

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Świeszyno

Lp. Nazwa szkoły Kwota
1 SP w Dunowie 5 720
2 SP im. W. Szymborskiej w Konikowie 7 970
3 SP im. 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty AK w Świeszynie 10 373
4 SP im. kpt. pil. S. Bartosika  w Zegrzu Pomorskim 6 200
5 Przedszkole Gminne w Świeszynie 2 200

Razem 32 463

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: F960A38E-6D57-4BBB-8815-3C0DDE2BBA2F. Podpisany Strona 1




